
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1353

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 22:48:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECÍVEIS (CARNES, EMBUTIDOS E OVOS) PARA A MERENDA ESCOLAR – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECÍVEIS (CARNES, EMBUTIDOS E OVOS) PARA A MERENDA ESCOLAR – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/03/2017 00:00:00 ESCLARECIMENTO Nº 001 A Nº 003 Baixar

22/02/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1353/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-generos-alimenticios-pereciveis-carnes-embutidos-e-ovos-para-a-merenda-escolar-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-termo-de-referencia-anexo-istrongp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55d03722d286a0fc80dab88cd4411eda.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46eb3abd74eb2f626701c50cdd8f31ff.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efad37d109f583d0ef9b5c2f89a7bf10.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
50/2017 ATACADÃ... 23/03/2017 22/03/2018 R$ 359.850,00 Visualizar

51/2017 NUTRICI... 22/03/2017 23/03/2017 R$ 140.360,00 Visualizar

52/2017 BF DIST... 22/03/2017 23/03/2018 R$ 247.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
14 3 Pregão Presencial 09/03/2017 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/588
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/589
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/590
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/68bdfa7993f7fbc5138674d36b550b83.pdf

